



31.8.2022

Ålands landskapsregering

Begäran om utlåtande om utkastet till regeringens proposition till riksdagen med förslag till lagar om ändring av mervärdesskattelagen och till vissa lagar som har samband med den

Finansministeriet ber om ert utlåtande om utkastet till regeringens proposition till riksdagen med förslag till lagar om ändring av mervärdesskattelagen och till vissa lagar som har samband med den.

I denna proposition föreslås det ändringar i mervärdesskattelagen, lagen om ändring av mervärdesskattelagen, lagen om undantag för landskapet Åland i fråga om mervärdesskatte- och accislagstiftningen, lagen om beskattningsförfarandet beträffande skatter som betalas på eget initiativ och lagen om förskottsuppbörd.

Det föreslås att mervärdesskattelagens bestämmelser om skattskyldighetsgrupper ändras så att försäkringsholdingsammanslutningar enligt försäkringsbolagslagen och lagen om försäkringsföreningar samt holdingföretag enligt lagen om investeringstjänster kan höra till en skattskyldighetsgrupp.

I mervärdesskattelagen görs en justering som gäller förfarandet för rättelse i skattedeklarationer i registrerings-, deklarations- och betalningssystem med en enda kontaktpunkt som gäller distansförsäljning av varor och tjänster.

I propositionen föreslås det ändringar i mervärdesskattelagens bestämmelser om förvaring av fakturor och i de bestämmelser i lagen om beskattningsförfarandet beträffande skatter som betalas på eget initiativ som gäller skyldighet att lämna verifikation och annat material.

Vi ber er lämna in utlåtandena **senast den 29 september 2022** via e-post till adressen kirjaamo.vm(at)gov.fi och pauliina.pitkanen(at)vm.fi.

Markera e-postmeddelandet med rubriken "Utlåtande om projekt VM103:00/2021"

Finansministeriet publicerar utlåtandena på [statsrådets webbplats](#). Om ert utlåtande innehåller sekretessbelagda uppgifter ber vi er markera de

sekretessbelagda punkterna och sekretessgrunden enligt OffL (621/1999) eller någon annan lag.

Mer information om ärendet fås av:

specialsakkunnig Pauliina Pitkänen

tfn 0295 530 395

pauliina.pitkanen(at)gov.fi

Bilagor

Utkast till regeringens proposition